
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIV СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 290/14-2019 

від 27 березня 2019 року                                                                    м. Заставна 
 

Про затвердження матеріалів інвентаризації  
Земель водного фонду  на території  
Заставнівської міської ради  

(м. Заставна, с. Вербівці) Чернівецької області 
 

         Розглянувши протоколи засідань комісії по інвентаризації земель водного фонду 
на території Заставнівської міської ради  (м. Заставна, с. Вербівці - колишня території 

Вербовецької сільської ради) Чернівецької області, акти інвентаризації водних 
об’єктів (ставків) та керуючись  ст.ст26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити матеріали інвентаризації земель водного фонду (водних об’єктів - 
ставків)  на території Заставнівської міської ради  (м. Заставна, с. Вербівці - колишня 
території Вербовецької сільської ради) Чернівецької області на пленарному засіданні 

Заставнівської міської ради за переліком згідно з додатком 1, 2. 
 

Інформацію по інвентаризації земельних ділянок водного фонду, які знаходяться за 
межами населених пунктів м. Заставна та с. Вербівці, направити в Заставнівську 

районну державну адміністрацію. 
 

   Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 
 

 

 
 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішенням XIV сесія VIІ скликання 

Заставнівської міської ради  

№ 290/14-2019 від 27 березня 2019 року 

Перелік водних об'єктів у комплексі із земельними ділянками водного фонду  

на території Заставнівської міської ради (м. Заставна) 

№
 п

/п
 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 
(за межами/в 

межах), 

сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова оцінка 

землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної особи, 

прізвище, ім'я по 
батькові фізичної 

особи, контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о
ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

1 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:0

2:014:0003 4,36 

1,60

28 2,5896 

0,16

76 ФГ «Мрія-1» - 2 

27.07.2

006 

40 

років 

01.08.2006 

№04068130

0002 2,7 - 

21163,7

3 

У 

розмірі 

ставки 

земльног

о 

податку 

 

2 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:0

2:014:0001 

9,468

7 - 6,50 - 

Паук Микола 

Іванович - - 

3.04.20

03 

25 

років 

3.04.2003 

№515 01.13 

18.09

.2002 23893 10% 

 

3 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:0

2:014:0010 

2,367

9 - 2,1175 

0,25

04 ФГ «Паука М.І.» - - 

31.12.2

001 

01.04.2

010 

49 

років 

22.06.2010 

№04108130

0039 2.7 

01.04

.2010 14934 6,5% 

4 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) 
- 

 10,18 - 

Проек

т-1,50 

Факт-

3,04 - 

Паук Іван 

Миколайович 

  

Державний акт на право постійного користування 

 

 

5 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) 
7321510100:0

3:008:0013 

24.05

40 

0,63

60 

18,686

9 

0,35

33 

Сорощук Руслан 

Георгійович - 9 

17.03.2

009 

49 

років 

26.03.2009 

№04098130

0321 10.07 

20.06

.2018 

457571,

86 3% 



 

№
 п

/п
 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 

(за межами/в 
межах), 

сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова 

оцінка землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної 

особи, 

прізвище, ім'я 
по батькові 

фізичної особи, 

контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о

ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

7 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) 
7321510100:0

3:012:0004 

30,96

74  

27,941

7  

Радиш Орися 

Миколаївна - 6 

17.03.

2009 

49 

років 

22.04.2009 

№04098130092

3; д.у.5.01.2018 

№14648567732

15 
10.07 

12.12

.2017 

441812,

51 3% 

6 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) 
7321510100:0

3:006:0074 

1,439

8 

0,47

83 0,9543 

0,00

72 

Радиш Орися 

Миколаївна - 1 

01.02.

2018 

25 

років 

07.02.2018 

№1479050073

215 10.07 

31.01

.2018 

20541,6

6 6,5 % 

8 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) - 

2,404

6 

- 

 

- 

 

- 

 

Користувач-

Радиш Орися 

Миколаївна - - - - - - - - - 

9 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) - 0,55 - 0,55 - 

Користувач-

Штефюк 

Василь 

Миколайович - 16 

26.08.

2004 

25 

років 

26.08.2004 

№2297 

Кана

ва 

0,019

6 

04.08

.2004 81,13 6,5 % 

1

0 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) - 1,75 - 1,75 - 

Користувач-

Савчук Микола 

Георгійович - - - - - - - - - 

1

1 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:0

2:011:0010 2.277 1,7 0,5120 

0,06

50 

Стасюк 

Микола 

Миколайович - 14 

22.04.

2004 

25 

років 

20.04.2004 

№1343 6.1 

10.03

.2004  5187,42 6,5% 

1

2 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:0

2:011:0008 2.3077 

2,30

77 1,0688 

0,18

52 

Громко Василь 

Іванович  - 12 

26.03.

2003 

15 

років 

26.03.2003 

№3201 01.13 

24.03

.2003 

14235,7

9 

10% 

товарн

ої риби 
 



 

№
 п

/п
 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 

(за межами/в 
межах), 

сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Користувач/ 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова 

оцінка землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної 

особи, 

прізвище, ім'я 
по батькові 

фізичної особи, 

контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о

ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1

3 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) - 1,10 - 1,10 - 

Користувач-

Данищук 

Вячеслав 

Манолійович - - - - - - - - - 

1

4 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) - 0,20 - 0,20 - 

Користувач-

Данищук 

Вячеслав 

Манолійович - - - - - - - - - 

1

5 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) 
7321510100:0

3:011:0010 

0,884

5    

Користувач-

Гладич 

Світлана 

Михайлівна 

- 

 - - - - - - - - 

1

6 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) 

- 

 

0,461

5 

- 

 0,1753 

0,03

96 

Померлий 

Мельник Борис 

Антонович 

- 

 12 

24.12

.2002 

49 

років - 10.07 

17.07

.2013 

31375,4

0 3% 

1

7 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) 
7321510100:0

3:004:0075 

2,217

0  1,7930 

0,08

49 

Заставнівське 

мисловсько-

рибальське 

підприємство 

«Діброва» 

- 

 6 

28.01

.2009 

30 

років 

23.12.2011 

№73215101

4000643 10.07 

21.06

.2018 

42171,4

1 6% 

                 
 

 

 
 

 

 



№
 п

/п
 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 

(за межами/в 

межах), 
сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Користувач/ 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова 

оцінка землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної 

особи, 

прізвище, ім'я 

по батькові 
фізичної особи, 

контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о
ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1

8 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:0

3:004:0037 

0,308

3 

0,12

11 0,1618 

0,0,

025

4 

Хортюк Василь 

Васильович - - 

10.01

.2002 

25 

років 

27.03.2007 

№04078130

0001 10.07 

01.01

.2015 

128363,

04 9,5% 

1

9 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) - 

3,947

7 - 3,4293 - 

Чуньківська 

Орися 

Григорівна - 5 

7.04.

2010 

25 

років 

30.04.2010 

№04108130

0036 10.07 

10.07

.2018 

75095,8

8 6% 

2

0 

Заставнівська 

міська рада (за  

межами) - 2,30 - - - 

Ковалик 

Микола 

Миколайович  

- 

 

Державний акт на право постійного користування 

 

2

1 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) - 0,50 - - - 

Хортюк Василь 

Васильович 

- 

 

Державний акт на право постійного користування 

 

2

2 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) - 0,08 - - - 

Користувач-

Вікірюк 

Василь 

Васильович 

- 

 - - - - - - - - 

2

3 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) - 

0,117

0 - - - 

Користувач-

Вікірюк 

Василь 

Васильович 

- 

 - - - - - - - - 
 

 

 

 
 

 

 



№
 п

/п
 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 

(за межами/в 

межах), 
сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Користувач/ 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова 

оцінка землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної 

особи, 

прізвище, ім'я 

по батькові 
фізичної особи, 

контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о
ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2

4 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) - 

0,307

5 - - - 

Користувач-

Вікірюк 

Василь 

Васильович 

- 

 - - - - - - - - 

2

5 

Заставнівська 

міська рада (за  

межами) 
7321510100:

02:015:0002 

6,795

8 - 5,1358 

0,41

42 

Гладич 

Світлана 

Михайлівна - 

7 

19.02

.2008 

До 

24.11

.2029 

року 

20.02.2008 

№01088130

0004 10.07 

18.12

.2007 

100159,

40 8% 

2

6 

Заставнівська 

міська рада (за  

межами) 
7321510100:

02:010:0002 

18,26

82  7,0855 

0,33

78 

Гладич 

Світлана 

Михайлівна 

- 

 

2

7 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:

02:008:0001 

11,98

61 - 6,1279  

Чепіль Василь 

Миколайович 

- 

 

17 

24.11

.2004 

25 

років 

24.11.2004 

№298051 10.07 

18.11

.2004 

51263,3

5 10% 

2

8 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 

- 

 

3,587

5 - 2,2908 

0,04

82 

Чепіль Василь 

Миколайович 

- 

 

2

9 

Заставнівська 

міська рада (в 

межами) - 

1,310

4 - - - 

Користувач-

Невідомо  

- 

 - - - - - - - - 

3

0 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:

02:016:0017 12,33 - 

Проек

т - 

9,51; 

Факт – 

9,77 0,23 

Свято –Іоано 

Богословський 

Хрщатицький 

чоловічий 

монастир 

- 

 12 

22.02

.2005 

25 

років 

22.05.2005 

№663 10.07 

22.02

.2005 46813 6,5 % 
 
 

 



№
 п

/п
 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 

(за межами/в 

межах), 
сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Користувач/ 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова 

оцінка землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної 

особи, 

прізвище, ім'я 

по батькові 
фізичної особи, 

контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о
ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

3

1 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) - 0,82 - - - 

Користувач-

Чуньківський 

Іван 

Дмитрович 

(померлий) 

- 

 - - - - - - - - 

3

2 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 

7321510100:

02:006:0013 

7321510100:

02:006:0014 

0,710

3 - 0,3280 

0,29

03 

Ватаманюк 

Корнило 

Деонізійович - 11 

28.11

.2007 

25 

років 

30.11.2007 

№04007813

00006 10.07 

15.11

.2007 5039,20 6,5% 

3

3 

Заставнівська 

міська рада (за  

межами) 
7321510100:

02:003:0002 

1,463

3 - 0,5293 

0,16

27 

Паук Іван 

Миколайович - 8 

2.07.

2002 

25 

років 

21.11.2007 

№04078130

0004 

- 

 

17.06

.2002 8044,04 

10% 

товарн

ої риби 

3

4 

Заставнівська 

міська рада (за  

межами) 
7321510100:

02:003:0003 

16,37

43 - 

13,733

9 

0,31

50 

ТОВ «Блакитна 

Нива» 

- 

 20 

30.11

.2007 

25 

років 

30.11.2007 

№00036300

07 

- 

 

- 

 

316401,

98 6,5% 

3

5 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:

02:005:0016 

50,35

45 -   

Сорощук 

Руслан 

Георгійович 

- 

 18 

4.06.

2008 

45 

років 

06.06.2008 

№04088130

0101 10.07 

02.05

.2008 

298940,

22 6,5 % 

3

6 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 

 

7321510100:

02:005:0001 

1,684

5  1,2682 

0,01

23 

Мельничук 

Дмитро 

Іванович 

- 

 3 

31.01

.2008 

25 

років 

04.04.2008 

№04088130

0005 10.07 

24.01

.2008 

29843,3

7 6% 

3

7 

Заставнівська 

міська рада (за  

межами) 
7321510100:

01:004:0054 2,068 - 

План 

0,874 

Факт 

+1 

ставок 

0,54 

0,12

40 

Якимик 

Мирослава 

Дмитрівна - 13 

11.04

.2002 

25 

років 

11.04.2002 

№590 

- 

 

12.04

.2004 5613,30 6,5% 
 

 

 



№
 п

/п
 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 

(за межами/в 

межах), 
сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Користувач/ 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова 

оцінка землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної 

особи, 

прізвище, ім'я 

по батькові 
фізичної особи, 

контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о
ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

3

8 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:

02:001:0002 

14,99

32 - 8,4230 

0,55

18 

ТОВ «Блакитна 

Нива» 

- 

 

20 

30.11

.2007 

25 

років 

30.11.2007 

№00036300

07 - - 

316401,

98 6,5% 

3

9 

Заставнівська 

міська рада (за 

межами) 
7321510100:

02:005:0010 

11,85

93 - 9,9486 

0,17

13 

ТОВ «Блакитна 

Нива» 

- 

 

4

0 

Заставнівська 

міська рада (за  

межами) 
7321510100:

01:004:0064 

27,40

85 - 12,73 - 

ТОВ «Блакитна 

Нива» - 
 
 

 

 

 

 
 

                        Міський голова                                                                              В. Радиш 

 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішенням XIV сесія VIІ скликання 

Заставнівської міської ради  

№ 290/14-2019 від 27 березня 2019 року 

Перелік водних об'єктів у комплексі із земельними ділянками водного фонду  

на території Заставнівської міської ради (с. Вербівці - колишня території Вербовецької сільської ради) 
 

№
 п

/п
 

Назва та місце 
розташування 

населений пункт 

(за межами/в 

межах), 

сільська/селищна 
рада 

Кадастрови
й номер 

Площа,га (з чотирма 
десятковими знаками) 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 
водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова оцінка 
землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 
юридичної особи, 

прізвище, ім'я по 

батькові фізичної 

особи, контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о
ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

1 

с. Вербівці (в 

межах) 
7321510100:0

3:001:0029 

4,782

5 

2,28

81 2,3896 

0,10

48 

СФГ «Колос-М» 

Голяр Манолій 

Васильович - - 

14.10

.2010 

49 

років 

14.10.2010 

№04108130

0006 1.7 

14.10.

2010 

257796,

37 3% 

 

2 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

1:002:0002 

9,607

9 

4,22

20 4,6080 

0,77

00 

Голяр Манолій 

Васильович 

- - 

08.06

.2005 

25 

років 

8.06.2005 

№04058130

00001 2.7 

03.06.

2005 

125670,

88 6,5% 

 

3 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

1:002:0001 

13,85

90 

9,54

90 4,1500 

0,16

00 

Голяр Манолій 

Васильович 

4 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

1:001:0002 

2,636

3 - 0,8200 - 

Голяр Манолій 

Васильович 

5 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

1:001:0001 

15,14

30 

5,65

4 9,3130 

0,17

60 

Голяр Манолій 

Васильович 



 

 
№

 п
/п

 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 
(за межами/в 

межах), 

сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова оцінка 

землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної особи, 

прізвище, ім'я по 
батькові фізичної 

особи, контактна 

інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о
ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

6 

с. Вербівці (за 

межами) 

7321510100:0

1:001:0003 

7321510100:0

1:002:0004 

8,341

4 

4,03

10 3,9913 

0,31

91 

Запаранюк 

Дмитро 

Васильович - - 
 

- 

12.11

.2002 

25 

років 

12.11.2002 

№2056 6.1 

21.10.

2002 24138 

10 % 

товарної 

риби 

7 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

1:002:0005 

9,516

0 

2,36

69 6,5927 

0,55

64 

Хортюк Василь 

Васильович - - 

23.01

.2008 

25 

років 

28.01.2008 

№04088130

0001 2.7 - 4184,83 6,5 % 

8 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

1:002:0005 

1,852

8 

0,33

95 1,4633 

0,05

00 СФГ «Мрія-1» - - 

27.07

.2006 

40 

років 

01.08.2006 

№04068130

0002 2.7 - 8426,69 2%  

9 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

1:002:0005 

5,784

0 

3,27

00 

Проект-

2,470; 

Факт-

5,46 

0,04

40 

Рокочий Микола 

Михайлович - - 

24.01

.2006 

25 

років 

25.01.2006 

№04068130

0001 6.1 - 

24977,6

9 6,5% 

1

0 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

1:002:0005 

2,884

3 

1,72

03 

Проект-

1,1520; 

Факт-

2,8843 - 

Мартинюк 

Микола 

Миколайович - - 

22.05

.2001 

25 

років 

06.04.2010 

№04108130

0004 2.7 

22.05.

2001 1956,84 

10 % 

товарної 

риби 

1

1 

с. Вербівці (за 

межами) - - - 2,30 - 

Користувач -

Мартинюк Василь 

Миколайович - - - - - - - - - 
 

 

 



№
 п

/п
 

Назва та місце 

розташування 

населений пункт 

(за межами/в 

межах), 
сільська/селищна 

рада 

Кадастрови

й номер 

Площа,га (з чотирма 

десятковими знаками) 

Орендар 

С
у
б
о
р

ен
д
а

 

Договір оренди земельної ділянки 

водного фонду 

Ц
іл

ь
о
в

е 
п

р
и

зн
а
ч

ен
н

я
 з

ем
ел

ь
н

о
ї 

д
іл

я
н

к
и

  

Нормативно грошова оцінка 

землі 

З
ем

ел
ь
н
о
ї 

д
іл

я
н
к
и
 (

р
аз

о
м

) 

П
р
и
б
ер

еж
н
о
ї 

за
х
и
сн

о
ї 

см
у
ги

 

П
ід

 в
о
д
н
и
м

 д
зе

р
к
ал

о
м

 

П
ід

 г
ід

р
о

те
х
н
іч

н
о
ю

 с
п
о
р
у
д
о
ю

 Найменування 

юридичної особи, 

прізвище, ім'я по 

батькові фізичної 

особи, контактна 
інформація 

Н
о
м

ер
 д

о
го

в
о
р
у

 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

Т
ер

м
ін

 д
ії

 

Д
ат

а 
та

 н
о
м

ер
 д

ер
ж

ав
н
о
ї 

р
еє

ст
р
ац

ії
 п

р
ав

а 
о
р
ен

д
и
 з

ем
л
і 

Д
ат

а 
у
к
л
ад

ан
н
я

 

О
ц
ін

к
а 

зе
м

ел
ь
н
о
ї 
д
іл

я
н
к
и
, 

гр
н

 

В
ід

со
то

к
 в

ід
 Н

Г
О

, %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1

2 

с. Вербівці (за 

межами) 

7321510100:0

2:001:0002 

7321510100:0

2:001:0026 

2,637

9 

0,320

1 

1,25

80 

Проект-

1,3679; 

Факт-

2,2759 

0,01

2 

Василевич 

Ярослав 

Франсович - - 

02.06

.2010 

49 

років 

02.06.2010 

№04108130

0005 2.7 

19.05.

2010 

12912,0

0 6,5% 

1

3 

с. Вербівці (за 

межами) - - - 1,50 - 

Користувач – 

Лукянчук Василь 

Миколайович - - - - - - - - - 

1

4 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

2:001:0023 

8,265

8 

2,43

10 

Проект-

5,5127; 

Факт-

6,70 

0,27

93 

Сметанюк 

Валерій 

Федорович - - 

10.11

.2008 

35 

років 

11.11.2008 

№04108130

0003 2.7 - 

34401,5

7 6,5% 

1

5 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

2:001:0024 

3,947

3 

1,83

18 1,8702 

0,24

53 

Ковалик Марія 

Іванівна - - 

17.04

.2017 

49 

років 

28.04.2010 

№04088130

0006 2.7 

16.04.

2010 

31440,6

5 6,5% 

1

6 

с. Вербівці (за 

межами) 
7321510100:0

2:001:0025 

3,783

7 

1,69

21 1,8326 

0,25

84 

Галяра Михайло 

Степанович - - 

26.03

.2010 

40 

років 

26.03.2010 

№04108130

0002 2.7 

25.03.

2010 

30400,6

0 6,5% 
 

 
 

 

                    Міський голова                                                                              В. Радиш 


